
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/269/2021 
RADY GMINY ŁUKÓW 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości w związku z tworzeniem nowych 
inwestycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 w związku z art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z późn. zm.) – Rada Gminy Łuków uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/39/2015 Rady Gminy Łuków z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie wprowadzenia 
zwolnień z podatku od nieruchomości w związku z tworzeniem nowych inwestycji (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2015 r. poz. 1014) § 10 otrzymuje brzmienie:"§ 10 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie do dnia 31 grudnia 
2023 r." 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łuków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Łuków 

 
 

Tadeusz Federczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 czerwca 2021 r.

Poz. 2650


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-06-21T09:32:00+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




